265H085746 RISTAN

Haplotype:

Genetic Codes: TL

12/2025 CDCB PRODUKCYJNE GENOMIC NM$ +642
Mleko +1248 81%R Cheese Merit $ +655
Ttuszcz +81 +0.11% Dtugos¢ cigzy +0 MSP +1
Biatko +48 +0.03% EFl 10.9% GFI 12.3%

CFP (Ibs) +129 Mastitis -1.2 Ptod. buh +0.2
Kom. Somat. 3.06 77%R Zywotno$¢ -1.6  Heifer Liv. +0.1
Diugow. +0.9 76%R Ptod. Cérek -0.8 Wsp.jat. +1.7

Wsp. Zaciel. krow  +0.6  76%R SCE +1.4 SSB +3.6

RFI -128

Feed Saved +85 47%R 0 Corek 0 Stad 100% US

12/2025 HA OCENA POKROJU
PTAT +0.64 79%R IW+0.09 INR-0.46 BSC +1.57 0D/ OH

Wzrost

Budowa

Gtebokos¢ Ciata

Typ Mleczny
Nachylenie Zadu
Szerokos$¢ Zadu
Tylne Nogi z Boku
Tylne Nogi z Tytu
Ustawienie Racic
Indeks Nog | Racic
Zaw. Przednie Wym.
Zawiesz. Tylne Wym.
Szerokos$¢ Wymienia
Wigzadto Srodkowe
Potozenie Wymienia
Ust. Przed. Strzykow
Ust.Tylne Strzykéw
Dtugos$¢ Strzykow

+2.27
+0.49
+1.10
+2.06

-0.29
+1.52

-0.10

-0.11
+0.84
+0.05
+0.71
+0.37
+0.58
+0.26
+0.99
+0.22
+0.39
+0.54

Wysoki
Mocna
Gtgboka
Lekki

TPI +3092

-2 -1 0 1 2

Uniesiony

Szeroki
Pionowe
lksowate
Strome
Wysoki
Mocne
Wysokie
Szerokie
Mocne
Plytkie
Waskie
Waskie
Dtugie

Reg: HODEU000364485746 Ur 01/12/2023

Weh
Rainow x Copyright x Benz

Ojciec:  Peak Rainow-ETTCTD TETLTP TRTV TY
Matka:  Weh 22786

Ojciec Matki: Regan-Danhof Copyright-ET
Matka Matki: Weh Lollipop

MGGS: S-S-l Franchise Benz-ETTCTD TLTP TR TV TY
MMM: Weh Lucia


https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-bull-usa.aspx?code=180HO15560&language=polish&title=peak-rainow-et
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-cow-usa.aspx?code=HODEU000362322786&language=polish&title=weh-22786
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-bull-usa.aspx?code=200HO11607&language=polish&title=regan-danhof-copyright-et
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-cow-usa.aspx?code=HODEU000361214369&language=polish&title=weh-22786
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-bull-usa.aspx?code=007HO13693&language=polish&title=s-s-i-franchise-benz-et
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-cow-usa.aspx?code=HODEU000358950504&language=polish&title=weh-lucia

